
Cherry Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cossu Simona (07/246) 0 0 4 8 4 9 4 9 4 10 0 0 4 10 4 6 4 12 4 8

Virota Elisa (07/854) 0 0 4 3 4 11 4 9 4 9 0 0 4 10 4 2 4 10 4 6

Orlarey Giada (07/912) 0 0 4 8 4 5 4 6 4 6 0 0 4 8 4 6 4 10 4 7

Pedergnana Danila (07/249) 0 0 4 3 4 5 4 3 4 2 0 0 4 5 4 1 4 8 4 4

Chiadò Rosita (07/913) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cossu Simona 07/246 32 72 2,25

Virota Elisa 07/854 32 60 1,88

Orlarey Giada 07/912 32 56 1,75

Pedergnana Danila 07/249 32 31 0,97

Chiadò Rosita 07/913 0 0 0,00

Il Viandante

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bruno Federico (07/1327) 4 10 0 0 4 4 4 7 4 8 4 10 0 0 4 10 4 10 4 10

Scarnera Guido (07/736) 4 9 0 0 4 5 4 5 0 0 2 3 0 0 4 7 4 8 4 8

Carbone  Francesco (07/1022) 0 0 0 0 4 6 4 5 0 0 4 8 0 0 4 9 0 0 4 11

Bussetto Manuela (07/808) 2 1 0 0 2 1 4 5 4 5 2 0 0 0 4 7 4 4 4 9

Carotenuto Tania (07/807) 2 6 0 0 2 2 0 0 4 5 4 6 0 0 0 0 4 3 0 0

Bretto Andrea (07/1021) 4 10 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bruno Federico 07/1327 32 69 2,16

Scarnera Guido 07/736 26 45 1,73

Carbone  Francesco 07/1022 20 39 1,95

Bussetto Manuela 07/808 26 32 1,23

Carotenuto Tania 07/807 16 22 1,38

Bretto Andrea 07/1021 8 15 1,88

Le Incognite

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Laghezza Giambattista (07/858) 4 11 4 11 4 10 4 12 0 0 4 12 4 9 4 10 4 7 0 0

Biscuola Anna (07/859) 4 7 4 7 4 9 4 5 0 0 4 5 4 1 4 7 4 3 0 0

Novelli Elena (07/856) 4 6 4 5 4 4 4 4 0 0 4 4 4 2 4 8 4 8 0 0

Verardino Mauro Marco (07/855) 2 3 2 1 2 1 2 4 0 0 2 4 2 0 2 5 2 3 0 0

Martelli Domenico (07/951) 2 4 2 2 2 0 2 1 0 0 2 0 2 3 2 0 2 2 0 0

Martelli Samanta (07/853) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Laghezza Giambattista 07/858 32 82 2,56

Biscuola Anna 07/859 32 44 1,38

Novelli Elena 07/856 32 41 1,28

Verardino Mauro Marco 07/855 16 21 1,31

Martelli Domenico 07/951 16 12 0,75

Martelli Samanta 07/853 0 0 0,00

Pink Panther

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Agostino  Nico (07/940) 4 6 4 12 0 0 4 10 4 10 4 6 4 9 0 0 0 0 0 0

Agostino Davide (07/943) 4 6 4 7 0 0 4 6 4 7 4 8 4 6 0 0 4 3 4 5

Lanari Roberta (07/802) 4 4 4 6 0 0 4 4 4 4 4 6 2 0 0 0 4 2 4 5

Lanari Samantha (07/938) 4 1 4 4 0 0 2 0 4 4 4 3 4 1 0 0 4 3 4 0

Rotundo Desira Nella (07/939) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agostino  Nico 07/940 24 53 2,21

Agostino Davide 07/943 32 48 1,50

Lanari Roberta 07/802 30 31 1,03

Lanari Samantha 07/938 30 16 0,53

Rotundo Desira Nella 07/939 12 1 0,08



Real Mandragola

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bordin Andrea (07/1422) 2 2 0 0 4 6 0 0 4 7 4 4 4 11 4 6 0 0 4 8

Mussa Maverick (07/1420) 4 1 4 8 4 7 0 0 4 5 4 3 4 10 4 2 0 0 4 4

Marusic Almin (07/1449) 2 1 4 2 2 3 0 0 2 5 4 5 4 4 4 5 0 0 4 5

Mussa Marco (07/1339) 2 4 2 3 2 3 0 0 2 3 2 3 2 4 2 3 0 0 2 3

Fenoglietto Maurizio (07/1337) 2 2 2 5 2 0 0 0 2 1 2 6 2 3 0 0 0 0 2 3

Mussa Nicholas (07/1421) 2 1 4 1 2 5 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Fenoglietto Elisa (07/1419) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Raimondi Umberto Ianci (07/1423) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bordin Andrea 07/1422 26 44 1,69

Mussa Maverick 07/1420 32 40 1,25

Marusic Almin 07/1449 26 30 1,15

Mussa Marco 07/1339 16 26 1,62

Fenoglietto Maurizio 07/1337 14 20 1,43

Mussa Nicholas 07/1421 12 9 0,75

Fenoglietto Elisa 07/1419 2 1 0,50

Raimondi Umberto Ianci 07/1423 0 0 0,00


